competenti. hec inquam prescripta bona tradiderunt ipsis perpetuo proprietatis tytulo quiete et pacifice possidenda , promittentes eis facere waraudiam debitam et consuetam sub tali forma, ut in prehabitis bonis et eciam in aliis juxta sitis ipsi villani de cetero nullum omnino jus habeant preter decimam , que dabitur ad locum debitum et consuetum. preterea in recompensam et⁵ restaurum bonorum predictorum sepedicti abbas et conventus contulerunt et resignaverunt memoratis villanis bona subscripta, que sita sunt in hiis locis, videlicet in den Löchern⁶ tria jugera prati, item 1 in Hägelfürte, item sex et tercia pars jugeri hinder der Hart, item 1 et dimidium im Raßenbiegen⁷, item duo et dimidium apud superius molendinum, item septem im Langen loche; predicta jugera sunt prata. item 1 jugerum agri obwendig⁹ der Geilen gazen, item septem jugera eirden obwendig⁹ der obern mühl¹⁰, item 1 jugerum prati infra Hägelfürte, item viginti octo jura lignorum in silvam communem. Que bona omnia villani de Offenbach tytulo proprietatis possidebunt¹¹, exceptis hiis, que loco prioris almende ad communem usum deputaverunt¹², in quibus communionem habebunt supra memorati abbas et conventus de bonis suis in Offenbach, prout in priori almenda habuisse publice dinoscuntur. Hec omnia et singula prenotata sollempnes nuncii et procuratores, ad hoc mandatum ab utraque parte habentes, in presencia officialis nostri Marquardi, advocati, in judicio provinciali constituti professi sunt, resignantes jam dicta bona ex utraque parte in manus ipsius officialis nomine nostro, et petentes ea, prout superius expressum est, partibus vero proprietatis tytulo assignari; qui officialis auctoritate regia et nostra locavit utrasque partes in possessionem corporalem dicatorum bonorum. Nos igitur ad petitionem partium prescriptum concambium rite et rationabiliter celebratum et a militibus provincialibus ad evidenciam premissorum convocatis per sentenciam diffinitam legittime comprobatum, duabus literis super eo confectis unum tenorem continentibus, censuimus roborandum, utrique parti unam dantes, quibus sigillum nostrum una cum sigillis venerabilium dominorum abbatum Clingensis monasterii et Uterine vallis ac prepositi Herdensis apposuimus ad robur et evidenciam premissorum. Acta sunt hec publice anno dom. M⁰. cc⁰. lxx⁰. nono, idus Junii, in judicio provinciali, presentibus testibus subnotatis, qui sunt: domicellus Emicho de Liningen, dominus Johannes de Meti et Heinricus filius ejus, Burcardus capellanus noster. Hii milites: Theodericus de Loufense, Eberhardus de Mulhusen, Kuno et Hugo fratres de Zeizenkein, Otto de Hergsheim, Heinricus de Banacher, Ramungus de Offenbach et Gerhardus frater eius, Apelo, Willehelminus marscaleus, Wolferus, Cunradus de Altdorf,